ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2023 № 320
г. Богданович

О закреплении территорий городского округа Богданович за муниципальными
дошкольными образовательными организациями городского округа Богданович

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», руководствуясь статьей 28
Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить территории городского округа Богданович за муниципальными
дошкольными образовательными организациями городского округа Богданович
согласно приложению (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 19.01.2022 № 32 «О
закреплении территорий городского округа Богданович за муниципальными
дошкольными образовательными организациями городского округа Богданович»
считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово»,
разместить на официальном сайте городского округа Богданович и сайте
Муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа
Богданович».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования
городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-12T10:35:05+0500